2
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АБИНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]2 апреля 2020 года                                                                              № 6/36

г. Абинск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 01-12

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №  01-12 Васильеву Зинаиду Николаевну, 1966 года рождения, образование высшее, пенсионер, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае.
2. Выдать председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 01-12 Васильевой Зинаиде Николаевне удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 01-12.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на  секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская  Ю.А.Тарновскую

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

С.И.Амеличкина

	 Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская

Ю.А.Тарновская